আঞ্চলিক তথ্য অফিস, ময়মনসিংহ

সংবাদকক্ষ : ০২-৯৯৬৬৬১৩৭০ E-mail- pidmymensingh@gmail.com, Facebook: Pid Mymensingh

## সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ,
গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা-৩২/২০২৩-২০২৪

ময়মনসিংহ, ১৪ সেপ্টেম্বর, বৃহস্পতিবার ২০২৩, ৩০ ভাদ্র ১৪৩০

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে:

- ০১। দেশের ২৪ তম প্রধান বিচারপতি নেত্রকোনার মোহনগঞ্জের ওবায়দুল হাসান
- ০২। কমনওয়েলথভুক্ত দেশগুলোকে বাংলাদেশে বিনিয়োগের আহ্বান প্রধানমন্ত্রীর
- ০৩। টিসিবির পণ্য বিক্রি শুরু হচ্ছে আজ, যুক্ত হচ্ছে চিনি
- ০৪।